- 1 -

关于开通南、北校区北门的通知

各单位：

根据学校《2020 年暑期及秋季开学期间疫情防控工作实

施方案》精神，从 7月 27 日起，学校将有 15000 多名学生线

下授课，上下班高峰期，进出校园的教职工车辆将大幅度增

加。为了缓解南校区东门、北校区南门交通压力，让教职工

驾车进出校园更加方便快捷，经防控办同意，保卫处决定从

7月 27 日起，对南、北校区北门予以开放。现将有关事项通

知如下：

一、开放时间：7:00—23:00

二、南、北校区北门仅限教职工车辆出入校园，进入校

园时，驾驶员要主动出示教工卡(临时卡)查验身份、测温无

异常后，方可进入校园。车内乘员一律下车，通过测温验证

验码通道进入校园。

三、南校区北门仅限教职工车辆及车内乘员出入，其他

行人禁止通行。

四、外来车辆和人员确需入校的，按照“谁审批、谁负

责”的原则，一律从南校区东门或北校区南门出入校园。

五、其它校门管理不变。

通 知

- 2 -

由此给各位师生带来的不便，请给予理解和支持。

保卫处

2020 年 7 月 26 日

发布时间:2020-07-26 14:26 发布部门：保卫处

	关于开通南、北校区北门的通知